СОВЕТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  03 августа 2020г.                                                                                          № 28/9

Об отмене решения Совета № 15/9 от 23.05.2013 года Мокроольховского  сельского поселения  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального жилищного фонда Мокроольховского сельского поселения»

На основании Устава Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, СоветМокроольховского сельского поселенияРЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Совета № 15/9 от 23.05.2013 года Мокроольховского  сельского поселения  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального жилищного фонда Мокроольховского сельского поселения».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  официального обнародования.

Глава Мокроольховского
сельского поселения:                                                           Т.Ю. Мустафаева